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Wszyscy zainteresowani

ZMIANA I WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

Dotyczy postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn. ,,Poprawa dostepu
w Powiecie Skarzyskim do uslug Swiadczonych w lokalnej spolecznosci poprzez utworzenie
placowki opieki calodobowej oferujacej staly pobyt dla oséb w podeszlym wieku oraz przewlekle
somatycznie chorych wraz z mieszkaniami chronionymi”

Z uwagi na wplywajace zapytania do tresci Specyfikacji istotnych warunkéw
zamOwienia Zamawiajacy na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo
zamowien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.) informuje
o dokonaniu zmiany tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia.

Zmianie ulega termin skladania i otwarcia ofert, tj.

- termin skladania ofert: zamiast "do dnia 28.04.2017r. godz. 10:00" zmienia si¢
""do dnia 11.05.2017r. godz. 10:00";

- termin otwarcia ofert: z dnia '28.04.2017r. godz. 10:30" na dzien '"11.05.2017r.
godz. 10:30".

Miejsce sktadania i otwarcia ofert nie ulegajg zmianie.

Modyfikacja tresci siwz, stanowi jej integralng czesé.

Zgodnie z art. 38 ust. 4a ustawy Prawo zamowien publicznych dokonuje zmiany tresci
ogloszenia o zamowieniu w Biuletynie Zamoéwien Publicznych i zamieszcza jg na stronie
internetowej Zamawiajgcego oraz na tablicy ogloszen w siedzibie Zamawiajgcego.

Ponadto na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamdwien publicznych Zamawiajacy
przekazuje tres¢ zapytan dotyczacych zapisow Specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia
wraz z wyjasnieniami.

Czes¢ 1

1. W trakcie wizji lokalnej stwierdzono Zle zamontowang foli¢ kubelkows, brak jest
mozliwosci odparowania wody z warstwy termoizolacyjnej oraz $ciany. W przypadku
stwierdzenia na catosci $cian fundamentowych nieprawidtowego montazu foli kubetkowej,
czy inwestor przewiduje: demontaz catosci opaski wokdét budynku, wykopu po obwodzie
budynku pozwalajacego zdjaé starg, zle wykonana warstwe z foli kubelkowej i zastapié ja
nowg wraz z odtworzeniem opaski z kostki z demontazu. Czy do odbioru wystarczy tylko
pozytywna ekspertyza mykologiczna.




Odpowiedz:

Budynek bedacy przedmiotem dokumentacji jest po jego termomodernizacji i zakres
projektowy obecnie opracowanej dokumentacji nie obejmuje prac zwigzanych z tym
tematem. Ze wzgledu na stwierdzenie zawilgocenia $ciany piwnicznej w jednym
z pomieszczen, w opisie odniesiono si¢ do koniecznosci przeprowadzenia prac
naprawczych 1 zabezpieczajacych 1 potwierdzenia ich skutecznosci ekspertyza
mykologiczng. Ostateczny zakres niezbednych prac moze by¢ okreslony po odkryciu
zawilgoconej $ciany - w przedmiarach zawarte sg te prace w poz. 110 —koszty dodatkowe
w robotach budowlanych.

W kilku miejscach przy rurach spustowych brak jest kolan odprowadzajacych wode z rur
spustowych z budynku. Czy nalezy uwzgledni¢ w wycenie dodatkowe roboty
uzupetniajace o brakujace elementy systemu odprowadzajacego wode oraz Koryta
betonowe w opaskach z kostki betonowej. Prosimy o uzupetnienie przedmiarow.

Odpowiedz:
Zgodnie z pkt 1.

Brak w przedmiarach rozbiorki posadzek na gruncie. W projekcie wykonawczym jak
1 opisie rob6t do wykonania jest przewidziana:

- Rozbidrka posadzek wraz z ich podbudowa, w czeséci podpiwniczenia na glebokosé
ok.27cm.

- Rozbidrka posadzek na gruncie wraz z ich podbudowa w poziomie parteru, (w ciagu
obecnych sal lekcyjnych od strony ul. Ekonomii).W przypadku posadzek na gruncie
demontaz warstw posadzkowych na glebokosé¢ ok. 16cm.

Powierzchnia piwnic bez kanaléw technicznych wynosi 576,19m2 Powierzchnia posadzek
na gruncie w poziomie parteru wynosi 761,24m2 Prosimy o konkretne ilosci rozbiorki
posadzek jakie sa przewidziane do realizacji oraz docelowy uklad warstw posadzkowych
w poszczegblnych pomieszczeniach.

Prosimy o uzupelnienie przedmiaréw.

Odpowiedz:

Brakujace i zweryfikowane przedmiary w uzupetnieniu (w zatgczeniu zamiennie Rozdziat
podioza i posadzki).

W przedmiarach ,,sko_b7 przedm” znajduja sie pozycje:

Poz. 61 Izolacje z folii PE - izolacja przeciwwilgociowa 225 m2, Poz. 62 Izolacje cieplne
1 przeciwdzwigckowe z plyt styropianowych

twardych poziome na wierzchu konstr. na sucho - jedna warstwa gr 10 cm 718m?2,

Poz. 63 Warstwy wyréwnawcze pod posadzki z zaprawy cementowej gr.20 mm zatarte
na gtadko - grub. 2 cm 718m?2,

Poz. 64 Warstwy wyréwnawcze pod posadzki z zaprawy cementowej — dodatek
lub potrac.za zmiane grub. o 10mm Krotno$é = 3, 718m2, Poz. 65 Posadzki cementowe
wraz z cokolikami - doptata za zbrojenie siatkg stalowa 718m?2

Do jakich robdt odnosza sie te pozycie przedmiaru?

Odpowiedz:

Brakujace i zweryfikowane przedmiary w uzupetnieniu (w zalgczeniu zamiennie Rozdziat
podtoza i posadzki).

Brak jest w przedmiarach podniesienia poziomu posadzki w pomieszczeniach 0.10, 0.11.
Prosimy o uzupeknienie przedmiarow.

Odpowiedz:

Brakujace i zweryfikowane przedmiary w uzupetnieniu (w zatgczeniu zamiennie Rozdziat
podloza i posadzki).




6. Brak jest informacji o stanie izolacji poziomej $cian fundamentowych piwnic.
Przy posadzkach piwnic wida¢ odpadajacg farbe ze $cian. Czy Inwestor przewiduje
konieczno$¢ wykonania odtworzenia izolacji poziomej tych piwnic.

Odpowiedz:
Zgodnie z pkt 1.

7. Prosimy o podanie sposobu prowadzenia przewoddw elektrycznych oraz teletechnicznych
w przestrzeni miedzy sufitem podwieszany a stropem, natynkowo czy podtynkowo
czy na korytach kablowych.

Odpowiedz:
Przewody prowadzone sa na korytkach kablowych.

8. Brak w przedmiarach podwieszanych sufitow modutowych. Prosimy o uzupelnienie
przedmiarow.
Odpowiedz:
Zweryfikowane przedmiary w uzupetnieniu :
w rozdz. 4 - Tynki i okladziny wewnetrzne zmienia si¢ ilos¢ w poz. 56 - Oktadziny
gipsowo-kartonowe na stropach ... na 717,4 m2 oraz dodaje nowe pozycje:
-NNRNKB 2-02 2701-01 - Sufity podwieszane o konstrukcji metalowej z wypelnieniem
plytami gipsowymi w ilosci 396,1 m2
-kalk. indyw. - Sufity siatkowe wg projektu w ilosci 13,9 m2

9. Brak w przedmiarach naroznikéw aluminiowych/pcv. Inwestor nie wymaga na starych
Scianach po przecieraniu $cian i sufitdéw ich montowania i krawedzie mogg zosta¢ bez
naroznikéw?

Prosimy o uzupetnienie przedmiardw.

Odpowiedz:

Montaz naroznikéw aluminiowych w miejscach koniecznych dla ich zastosowania zostat
uwzgledniony w poz. 48 i 49.

10. W opisie technicznym do projektu wykonawczego zostato napisane
,»10cm styropian twardy ( XPS 30 wspotczynnik A = 0,038 W/ (m x K)+ wylewka zbrojona
siatkg grub. 5 cm”
Czy mozna zastosowaé¢ styropian do posadzek twardy EPS100 wspdiczynnik
A=0,038 W/ (mxK)?
Odpowiedz:
Dopuszcza si¢ zastosowanie styropianu twardego EPS 100 wspdtczynnik
A =0,038 W/ (m x K).

11. Wg. opisu DPS ,.3.6.2. Posadzki cementowe zbrojone siatka stalowg @6 o oczkach 20cm.
Do zaprawy na posadzki doda¢ zbrojenie rozproszone z widkien polipropylenowych
w ilosci 0,8kg/m3 betonu.” Czy na calej powierzchni nowych posadzek cementowych
na parterze i piwnicach nalezy stosowa¢ siatke fi 6mm o oczkach 20cmx20cm czy mozna
stosowaé np. fi 4mm o oczkach 15cmx15cm?

Odpowiedz:
Dopuszcza si¢ zastosowanie siatki stalowej g4mm o oczkach 15¢cm x15¢cm.

Czes¢ 1I:

1) Prosimy o podanie opisu technicznego windy osobowej i towarowej, w szczegdlnosci
rodzaj napedu, udzwig, wymiary kabiny, wymiary i rodzaj drzwi, poziom tadowania
towaru, wykonczenie. Wysoko$¢ podszybia powinna wynosi¢ minimum 1200mm.
Prosimy o rozwigzanie techniczne dzwigu osobowego.




2)

Odpowiedz:
Opis techniczny dzwigu osobowego i towarowego zostal zalagczony we wezesniejszych

odpowiedziach.

Zaprojektowana wysokos¢ podszybia wynika z braku mozliwosci technicznych glebszego
posadowienia 1 jest dopuszczana przez UDT w przypadkach uzasadnionych,
z réwnoczesnym wskazaniem przez UDT, sposobu zabezpieczenia pracy konserwatora
W poziomie podszybia.

Brak w przedmiarach cokolikow z wyktadziny PCV ilo$¢ ok 182,98 m2. Prosimy
0 uzupetlnienie przedmiardw.

Odpowiedz:
Cokoliki (wywiniecie wyktadziny na $ciany) zostaty ujete procentowo w ilosci podtogi.




